
UCHWAŁA Nr XL/361/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż komunalnych lokali mieszkalnych w drodze 
przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 

ust. 1 i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11 i 234), uchwala się, 

co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niżej wymienionych wolnych lokali 

mieszkalnych:

L.p. Adres nieruchomości Pow. (m2) Nr w rejestrze zabytków
1. Fryderyka Chopina 2 m. 4 85,71 A-669
2. Szarych Szeregów 4a m. 12 44,91 -

§2.
Wyraża się zgodę na obniżenie ustawowej bonifikaty i zastosowanie 5% bonifikaty od ceny 

lokalu mieszkalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1, wpisanego do rejestru zabytków.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rad/


